__t___ ___ _ _ _ _ r ____

m _N __TÉR3_ _íJB L ____
f_-rAr7CJ ___ Tc_(_n_, TlN_

PORTARIA NO 127/2016

o PRocuRADoR-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso das atribuiçóes que Ihe são conferidas pela Lei Complementart
n-o 51 , de 2 de Janei_o de 2oo8;
RESOLVE:
Art. 10 DESlGNAR o Promotor de Justiça PAULO SERGlO
FERREIRA DE ALMEIDA para responder, cumulativamente, pela Promotoria de
Justiça de ItaguatinsrrO, no período de t O a 15 de março de 2016.
PU BL IQU E-SE. C UMPRA-SE.
_RocuRADoRlA-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, em Palmas_ 1 O de março de 2016.

_
CLE _ _ 0,_?_ _ NAUT 0 MELO _E _0 EIRA
Procurador-G_ral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 1c6ce232 - 92dd65b9 - 34733f67 - 7429f0da